
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el [¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0053753/2014

Córdoba, 19 QIC 2014
VISTO . . .

La RHCD 415/09 por la que se designó ayudantes alumnos ad honorem en la
Cátedra de Psicología Organizacíonal a los alumnos Marianela Pérez Paz y Fabián
Ornar Pérez durante el período 2009-201 1 ; y

CONSIDERANDO „
Que la Profesora a cargo de la Cátedra, Líe. Mónica Inés Pan, informa que los

mencionados alumnos no cumplimentaron con las obligaciones de la ayudantía.

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°- No aprobar las Ayudantías alumno ad honorem de los alumnos
Marianela Pérez Paz y Fabián Ornar Pérez para las que fueran designados en la
Cátedra de Psicología Organizacional en el período 2009-2011.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N° O 1 9 5
f*f

'

Lie. CLAUlXORCOMIAN

OLOGÍA
uoba


